EMENDA Nº 3, AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 16, DE 2017
Suprima-se o Artigo 5º do projeto de lei em epigrafe.

JUSTIFICATIVA

O artigo que se pretende excluir prevê que a lei retroaja os efeitos a 2010. A presente emenda visa retirar esta possibilidade.

Sala das Sessões, em 1/6/2017.
a) Beth Sahão